'копия!
Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  » СЫгЛ&ЛЛ 20

Об ограничительных мероприятиях в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Ермаковского
района

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Ермаковского района, в соответствии со статьей 31
Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», на основании предложения
руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю от
14.04.2020 № 24-00-17/02-4823-2020, руководствуясь Уставом Ермаковского
района, на основания решения комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности Ермаковского
района от 15.04.2020 № 5, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Рекомендовать главам сельсоветов Ермаковского района:
1.1. Приостановить 28.04.2020 посещение гражданами кладбищ, распо

ложенных на территории Ермаковского района, за исключением случаев за
хоронения (подзахоронения).

1.2. Принять все меры по ограничению возможности посещения граж
данами 28.04.2020 включительно кладбищ, расположенных на территории
Ермаковского района.

1.3. Довести до жителей поселений информацию об установленных
настоящим постановлением ограничительных мероприятиях путем размеще
ния на сайтах администраций, информационных стендах.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликова

ния (обнародования).

С.М. Абрамов

№ 000238